
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 172, Ano Xl
Bom Sucesso, quarta-feira, 27 de novembro de 2024

Licitações - Extratos de Contratos, Atas, Termo aditivo, Rescisão Contratual

Extrato de termo aditivo

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE TERMO ADITIVO  – Processo nº 078/2020 Dispensa 031/2020
Contrato 066/2020. Objeto: Constitui objeto do presente aditivo alteração das Cláusulas 2ª e 3 ª – Do prazo e valor
desse Contrato, passando a vigorar com a seguinte redação:
2ª – DO PRAZO DESTE CONTRATO - Fica prorrogado o prazo do contrato por 12 meses, de 04 de novembro de 2024 a
03 de novembro de 2025 | 3ª – DO VALOR DESTE CONTRATO - Fica acrescido o percentual de 20% do valor do
contrato, passando de R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais) para R$300,00(trezentos reais) mensais. Locador:
Franceli Augusta Da Silva, inscrito no CPF: 002.852.276-10

.
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE TERMO ADITIVO  – Processo nº 0114/2023 Tomada de Preços
003/2023 Contrato 0110/2023. Objeto: Constitui objeto do presente aditivo alteração das Cláusulas 4ª– Do prazo desse
Contrato, passando a vigorar com a seguinte redação: 4ª – DO PRAZO DESTE CONTRATO - Fica prorrogado o prazo
do contrato por 90(noventa) dias, de 18 de setembro de 2024 a 17 de dezembro de 2024. Empresa: CONSTRUTORA
PAVIMINAS LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº. 46.133.433/0001-16.

 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo nº 040/2024 Concorrência Eletrônico
002/2024 Contrato 075/2024. Objeto: Constitui objeto do presente aditivo alteração das Cláusulas 7 ª – Do reajuste
desse Contrato, passando a vigorar com a seguinte redação: 7ª – DO REAJUSTE DESTE CONTRATO - Fica acrescido o
valor do contrato de R$ 83.656,34(oitenta e três mil seiscentos e cinquenta e seis reais trinta e quatro centavos),
referente a obra de Reforma do campo de futebol “Goiabão”, acréscimo no percentual de 28,95%(vinte e oito virgula
noventa e cinco  por cento), conforme Art.125 da Lei 14.133/21. Empresa: MARTINS & RABELO CONSTRUCOES E
EQUIPAMENTOS LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº. 12. 911.931/0001-20.

 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE TERMO ADITIVO  – Processo nº 0107/2021 Pregão 045/2021
Contrato 060/2023. Objeto: Constitui objeto do presente aditivo alteração das Cláusulas 4ª– Do prazo desse Contrato,
passando a vigorar com a seguinte redação: 4ª – DO PRAZO DESTE CONTRATO - Fica prorrogado o prazo do contrato
por 12(doze) meses, de 25 de novembro de 2024 a 24 de novembro de 2025. Empresa: COPYUAI LOCAÇÃO DE
MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA-EPP, inscrito no CNPJ sob o nº. 05.691.235/0001-90.

 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE TERMO ADITIVO  – Processo nº 080/2020 Pregão 031/2020
Contrato 070/2020. Objeto: Constitui objeto do presente aditivo alteração das Cláusulas 4ª– Do prazo desse Contrato,
passando a vigorar com a seguinte redação: 4ª – DO PRAZO DESTE CONTRATO - Fica prorrogado o prazo do contrato
por 12(doze) meses, de 26 de novembro de 2024 a 25 de novembro de 2025. Empresa: INSTITUTO ZURIEL
CAPACITAÇÃO E PUBLICAÇÕES EIRELI - EPP, inscrito no CNPJ sob o nº. 18.553.210/0001-72.
 
 

Bom Sucesso, quarta-feira, 27 de novembro de 2024 - Edição Nº 172, Ano Xl Página 1 de 1

Praça Benedito Valadares - 51 - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207 Página 1 de 1


		2024-11-27T16:35:04-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620




